São Paulo, 10 de junho de 2016
RGL n.º 2532/2016
Of. SGP n.º 3207/2016
Senhor Reitor

Solicito a Vossa Excelência se digne fornecer a esta Assembleia Legislativa, conforme Decisão da Mesa, e nos termos do artigo 14, parágrafo único, 9, do  Regimento Interno, as informações objeto do  Requerimento n.º 158 de 2016, apresentado a esta Casa pelo Deputado João Paulo Rillo, nos termos do incluso avulso.

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado ENIO TATTO
1º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor

Prof. Dr. JOSÉ TADEU JORGE

Magnífico Reitor da Universidade Estadual de Campinas – UNICAMP

Cidade Universidade “Zeferino Vaz”

CAMPINAS – SP